OFÍCIO PRESIDENTE nº 00171/2009
São Roque, 01 de abril de 2009.
Excelentíssima Senhora,

Em atenção ao seu ofício nº 050/09 – 1ª PJSR (Ref. Ofício Representação 195/09), protocolado nesta Casa sob o nº 1849/2009, em 31/03/2009, cumpre-nos encaminhar a Vossa Excelência cópia do Requerimento nº 65/2008, do ofício nº 0898/2008-GP, de 28/11/2008 e ofício nº 0177/2009 – GP, de 27/02/2009.

Continuamos à disposição para maiores informações.
Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente em Exercício
Exma. Sra.
Dra. Priscila Maiello Ribeiro Prado Mileo Theodoro
DD. Promotora de Justiça
PROTOCOLO Nº 01905/2009